N° EXPTE.

CM 01-17
CM 02-17
CM 03-17
CM 04-17
CM 05-17
CM 06-17
CM 07-17
CM 08-17
CM 09-17
CM 10-17
CM 11-17
CM 12-17
CM 13-17
CM 14-17
CM 15-17
CM 16-17
CM 17-17
CM 18-17
CM 19-17
CM 20-17
CM 21-17
CM 23-17
CM 24-17
CM 25-17
CM 26-17
CM 27-17
CM 28-17
CM 29-17
CM 30-17
CM 31-17
CM 32-17
CM 33-17

TIPO
CONTRATO
SERVICIO
SERVICIO
OBRAS
SERVICIO
SERVICIO
SERVICIO
SERVICIO
SERVICIO
SERVICIO
SUMINISTRO
SERVICIO
SERVICIO
SERVICIO
SUMINISTRO
SUMINISTRO
SERVICIO
OBRAS
SERVICIOS
SUMINISTRO
SUMINISTRO
SUMINISTRO
SUMINISTRO
SERVICIO
SERVICIO
SERVICIO
SERVICIO
SERVICIOS
SERVICIO
SERVICIO
SERVICIO
SERVICIO
SUMINISTRO

REGISTRO DE CONTRATOS MENORES 2017

NOMBRE Y APELLIDOS

O RAZON SOCIAL DEL CONTRATISTA
SECURITAS SEGURIDAD ESPANA, S.A.
RECURSOS HIDRAULICOS Y BOMBEOS, S.L.
PROMOCIONES CASES DE BETERA, S.L. (PROCASES)
RPG INFORMATICA, S.A
ALBA ALEGRE BELLOCH
FORMACION ANUAL DEL FORTIGATE Y BETERA WIRE LES
FORMACION ANUAL DEL FORTIGATE Y BETERA WIRE LES
ANA IBANEZ SORRIBES
LA SUBTERRANEA COOP V
INSTALACIONES RAUL CASTELLANO, S. L.
ASOCIACION DICAPAZ
RECURSOS HIDRAULICOS Y BOMBEOS, S.L.
ASSOCIACIO CULTURAL "CARRASCLET" COLLATABA L | DOLGAINA
ABBE GLOBAL, S.L.
VILU-OFIS, S.
NEXUS APJ PROMAN, S.L.
FERNANDO CLAVEL MARTINEZ
MHP SERVICIOS DE CONTROL S.L.
HERMANOS ALOY, S.L.
T-SYSTEMS ITC IBERIA, S.A.U.
T-SYSTEMS ITC IBERIA, S.A.U.
MARIO BONASTRE GARRIDO (NT INFORM ATICA)
ASOCIACION DICAPAZ
NICOLAS MORET ABELLAN
T-SYSTEMS ITC IBERIA, S.A.U.
T-SYSTEMS ITC IBERIA, S.A.U.
JOAN ALBA BORRAS
MEDINABELLO & ASOCIADOS S.L.
ASSOCIACIO SINEFORUM L'ATALANTE
MEDINABELLO & ASOCIADOS S.L.
JOAN ALBA BORRAS
MARIO BONASTRE GARRIDO (NT INFORM ATICA)

DENOMINACION DEL CONTRATO

PRESTACION DE SERVICIO DE VIGILANCIA DE SEGURIDAD PARA LA BIBL IOTECA MUNICIPAL

TRABAJO S DE EXTRACCION DE LA BOMBA AVERIADA

CO NTRATACION OBRAS PARA EJECUCION ACTUACIONES MINIMAS PARA CONSERVACION DEL MOLINO CL. SENDA DEL MOLI, 2
SERVICIOS DE MANTENIMIENTO DEL VIDEOWALL DE LA POLI CIA

CONTRATACION ESPECTACULO "FRACASADAS" PARA EL 10/03 /17N DENTRO DE LA SEMANA DE LA MUJER 2017

MANTENIENTO ANUAL DEL FORTIGATE Y BETERA WIRELES

SERVICIOS Y MATERIAL PARA LA AMPLIACION DE PUNTO S WIFI EN VARIOS EDIFICIOS DEL AYUNTAMIENTO DE BETE RA
ESPECTACULO "APADRINA UN VALENCIA" DE FERRAN GADEA  EL 09/03/17 DENTRO DE LA SEMANA DE LA MUJER 2017
REPRESENTACION DE UNA FUNCION DEL ESPECTACULO MARTI NGALA DIiA 11 DE MARZO DE 2017 CASA DE LA CULTURADE BETERA
MONTAJE DEL NUEVO EQUIPO DE MEDIDA CENTRO DE TRAS NFORMACION CASA NEBOT

PROGRAMA DE OCIO Y ACTIVIDADES FiSICAS PARA ADULTOS CON DIVERSIDAD FUNCIONAL 20/01/17 - 10-02-17

REPARAC ION AVERIA PRODUCIDA EL 27/01/17 EN EL POZO LES LLO MES QUE ABASTECE AL CASCO URBANO DE LA POBLACION
CONCERT GRUP ATZEMBLA 24/02/17 PLAZA C ASTILLO CON MOTIVO CARNAVAL

ESTANDARTES PREMIOS BORDADOS PARA LAS FALLAS 2017

SUMINISTRO DE MOBILIARIO PARA EL DEPARTAMENTO DE IN TERVENCION

SONIDO E ILUMINACION PARA CONCIERTO DEL 24/02/17 (C ARNAVALES)

REPARACION DE FIRME EN ZAHORRAS DE CAMINOS ENTRE LL OMA DEL MAS Y R6

SERVICIO DE CONTROL DE PRESENCIA PARA EL PERIODO CO MPRENDIDO EL 01/01/17 AL 31/12/17

MERIENDA-CENA DIA 08-03-17 A LAS 20:00 HORAS "SEMAN A DE LA MUJER 2017"

MIGRACION DEL REGISTRO A LA VERSION 2,0 DE T-SYSTEM (REGISTR@) EN EL AYUNTAMIENTO DE BETERA

FIRMA MOVIL EN EL AYUNTAMIENTO DE BETERA

CUATRO ESCANERES PARA PONER EN LOS PUNTOS DE REGISTRO DEL AYUNTAMIENTO DE BETERA

PROGRAMA DE OCIO ADULTOS DEPENDENCIA / CUATRO SEGUN DAS ACTIVIDADES

REPACION DE LA MOTO KAWASAKI KLE 500 - MATRICULA

SERVICIO DE CONSULTORIA INSTALACION, IMPLANTACION Y FORMACION MIGRACION PADRON DE HABITANTES

LICENCIAS PARA LA MIGRACION PADRON DE HABITANTES (L icencia documento electrénico e-Pob y Licencia Actu ate)

ACTUACION FESTIVAL ARRAPAFEST PARA EL DIA 08/04/17 // ARTISTA KHALED

SERVICIOS DE AUDITORIA BIENAL OBLIGATORIA DE LA LOP D PARA EL ANO 2017 EN EL AYUNTAMIENTO DE BETERA
PRESENTANCIO, EXHIBICIO | COLO.LOQUI DE PEL.LICULES EN DIFERENTS IDIOMES PROTAR ENDAVANT UN CINEFORUM PER L’ALUMNAT DE L ESCOLA MUNICIPAL D"ENSENYAMENT P ER ADUL
SERVICIOS DE MANTENIMIENTO Y ASESORAMIENTO DE LA LO PD, GESTION DE COMITE DE SEGURIDAD PARA EL ANO 2017 EN EL AYTO. DE BETERA
ACTUACION FESTIVAL ARRAPAFEST PARA EL DIA 08/04/17

SUMINISTRO DE 20 PANTALLAS PARA EL AYUNTAMIEN TO DE BETERA

IMPORTE DE
CONTRATACION

1.726,71
1.643,00
6.242,00
5.276,68
1.602,48
6.000,00
1.950,00
1.500,00
2.603,30
4.019,79
948,00
8.676,15
1.650,00
1.814,40
2.169,05
1.000,00
2.475,00
9.159,36
1.545,30
10.872,00
3.471,92
3.191,88
1.983,47
1.704,24
15.144,00
5.787,73
1.652,90
4.800,00
1.495,00
8.300,25
3.747,00
1.789,00

IVA

362,61 €
345,03 €
624,20 €
1.108,10 €
336,52 €
1.260,00 €
409,50 €
315,00 €
546,69 €
844,16 €
252,00 €
1.821,99 €
EXENTO
381,02 €
455,50 €
210,00 €
519,75 €
1.923,47 €
154,53 €
2.283,12 €
729,10 €
670,29 €
416,53 €
357,89 €
3.180,24 €
1.21542 €
347,10 €
1.008,00 €
313,95 €
1.743,05 €
787,00 €
375,69 €

TOTAL

2.089,32 €
1.988,03 €
6.866,20 €
6.384,78 €
1.939,00 €
7.260,00 €
2.359,50 €
1.815,00 €
3.149,99 €
4.863,95 €
1.200,00 €
10.498,14 €
1.650,00 €
219542 €
2.624,55 €
1.210,00 €
2.994,75 €
11.082,83 €
1.699,83 €
13.155,12 €
4.201,02 €
3.862,17 €
2.400,00 €
2.062,13 €
18.324,24 €
7.003,15 €
2.000,00 €
5.808,00 €
1.808,95 €
10.043,30 €
4.534,00 €
2.164,69 €

OSERVACIONES

ACUERDO J.G.L. 06/02/17

ACUERDO J.G.L. 06/02/17

ACUERDO J.G.L. 30/01/17

ACUERDO J.G.L. 06/03/17

ACUERDO J.G.L 27/03/2017



